ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:              /TB-ĐHKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

Cảnh báo sinh viên không hoàn thành nghĩa vụ học phí học kỳ I năm học 2023-2024

(Lần 2)

Căn cứ thông báo số 4048, 4049/ĐHKT-KHTC ngày 31/10/2023 của Phòng Kế

hoạch - Tài chính về Kết quả sau rà soát thu học phí học kỳ I năm học 2023-2024 đối

với sinh viên Trường Đại học Kinh tế đang theo học các chương trình đào tạo chuẩn,

bằng kép, Tài năng thể thao và chương trình đào tạo chất lượng cao đáp ứng Thông tư

23/2014/TT-BGD ĐT.

Phòng Đào tạo cảnh báo các sinh viên không hoàn thành nghĩa vụ học phí học kỳ

I năm học 2023-2024 theo thông báo số 4048, 4049/ĐHKT-KHTC ngày 31/10/2023 của

Phòng Kế hoạch - Tài chính sẽ bị hủy toàn bộ đăng ký học, kết quả học tập học kỳ I

năm học 2023-2024.

Lưu ý: Những sinh viên không nộp học phí học lại, học cải thiện điểm, học

ngoài chương trình đào tạo được xem là chưa hoàn thành nghĩa vụ học phí và bị

hủy toàn bộ đăng ký học, kết quả học tập học kỳ I năm học 2023-2024.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- P.KHTC (để biết);

- Các Khoa, Viện QTKD (thông báo đến sv);

- Sinh viên (thực hiện);

- Phòng TT & PC (để biết);

- Lưu VT;, ĐT; VA (2).

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Ngô Thị Thu Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T10:41:47+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T10:52:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T10:52:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T10:52:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T10:53:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!